Kelleren dissimo in

christo patri et domino d. Juliano de Ruere
ro. Se. epo. Cardinali Sabinensi sancti
Petri ad vincula nuncupato. maiori penite-
tario. ordinis minorum meritissimo pecto-
ri. benefactori suo benignissimo. Octauian
aduocat⁹ eiusdem obseruatissimus.

Expertus man
suetudine et comitate animi
eui. ac in me charitatez. au-
sus suz has meas q̄lescūqz
lucubratoes tibi dicare q̄s
anno rādis vite cursu et mi-
raculis Bonaventure iussu tuo curios⁹ ex-
egi. q̄s et si sciā nō eo artificio p̄stare. aut di-
cendi ornatu splēdere ut dignas lectōe tua
crediderim. vñ ex ea dicatiōe ornamētu vñ
lū tibi accessurū. satis tñ materiā p se suffi-
cere intelligo ad detinenduz in sui lectione
oculos atqz animū tuū. q̄ p singlari religio-
ne ac pierate q̄ beato Bonaventure astrin-
geris. nihil libenti⁹ agitas aut dictitas. q̄
qd ad illi⁹ scī viri celebritatē et laude p̄tine-
at. in q̄ locupletissimū mibi testē meipm ha-
beo. q̄ secu⁹ dignationē tuā p̄ncipes et po-
pulos occidentis ex aplīca legatiōe peten-
tem. incredibili⁹ qdā affectu ac desiderio vi-
di. T. R. detineri visendi sepulchri ipi⁹ Bo-
nauenture q̄ eū ad lugdunū puenissemus.
vbi tam etiā regni p̄cipui p̄sules et satrapes
etiā regio sanguine orti. q̄ te regio imperio
solenni pompa p̄sequebant. instatissime vr-
gerent celeri⁹ regē adeundū. ad qd ipsi re-
gis lris v̄geban⁹. nō tñ id prius extorqre
potuerū. q̄ in salutando sancti sepulchro
et meritis venerationib⁹ in ecclia vbi q̄escit
pie q̄soluendis. diem integrā contriuisses.
Quis p̄terea tantū laboris p̄tulit ad cōse-
quendā Bonaventure celebritatē. Quis p̄-
cipuo studio p̄prio etiā ere curauit ad prin-
cipes et exteriores natōes nūcios mitti ad p̄-
curanda testimonia atqz instrumēta. qbus
viri sancticas patēt⁹ mōstrarī posset. Quis
deniqz ipi⁹ pontifici in hoc p se satis alioqz
concitaro. calcaria v̄rgentiora addiderit ut
depositus etiā aliarū magnarū rerū molimi-
nilo huic operi vacaret vñice. At si porro
ex hoc munere honestari quēpiā posse spe-
rassem. nemo pfecto erat cui magis id me
debere intelligā⁹ amplitudini tue. de me

optime merite. a qua tot ornamētis et com-
mendatione ip̄e essem honestat⁹. Te enim
internēte apud summū principē i pub-
lico p̄sistorio. publico causas defendere et
porare licet. Tu in me studio factū est. ut
summus p̄nceps voluerit euocatus me sa-
cro affatu hortari atqz efficaciter monere.
ut te ad destinatū mun⁹ legatiōis p̄fici-
tem sequerer. meisqz officiis atqz consilijs fi-
de p̄sequerer. Prestitisti rursus ut ex tam
multis et claris p̄slib⁹. q̄ tuo latere illustra-
ban⁹. nullus me officioz claritate suparet.
Tu mibi p̄sticisti ut inter p̄mos fidei et pru-
dentie secretorum tuoz maxime particeps
existimarer. quē ad res arduas pagendas
ac p̄tractandas cū illustrissimis principib⁹
idoneū iudicares et destinares. Tu deniqz
effecisti ut nouissime ex tot clarissimis col-
legis meis. vñi mibi liceret rem tanti meri-
ti p̄sequi. ut in tanto cōuentu. qd ampli⁹ di-
cere possim insignia merita Bonaventu-
re p̄censerem. Vbi absoluta ōzone idē cle-
mentissim⁹ pontifex me ample laudato. p/
fessus meyberriū satisfecisse muneri. apo-
stolicam sedē et suā sanctitatem mīme vñqz
meis cōmodis et honestati defuturā pollū-
cetur. Jure igit te q̄ possim officio p̄sequi.
a quo tantū in me fauoris et ornamēti acce-
dit. quātū nec vñqz sperare. aut porro op/
tare fas putassem. q̄ si meoqz cōmodorū in
hoc ratio habēda erat. ut omittaz quātū
splendorz ac nois. amplitudo tua sit allatu
ra huic mee lucubrationi. q̄s te p̄inouet o/
periosius. fauet benigni⁹. ornat ampli⁹. do-
nat largius. Nec tñ notā verebor q̄ nō ma-
gis ip̄m pontificez in h̄ delegerim. q̄ nemo
religione. vite cursu. ac sanctimonia. licee/
rarū disciplina. et rectissimis studijs cōium/
ctior Bonaventure vñqz suit. Expanescit
nanc⁹ anim⁹ virū diuinū etiā sacro necta/
re eloquioz Bonaventure p̄fusū his meis
scriptis detinere. q̄ si tamē honestuz duxis-
set. idem accepisse officiū. certe. p sua sapien-
tia et in te charitate. nō in iocunduz erit sue
sanctitati nepotē eius charissimū et familie
sue decus. ea se beneficentia in sui cultores
prestare. eoqz fauore apud patruū tuarū de/
um illis adesse. ut ipi⁹ plane intelligāt. qd in
te p̄sticerint tā grata mente et sua beatitudi-
ne suscepuz. q̄ si id sibi exhibuisset. Accipe
igit pater et dñe mi benignissime. officiū me
um q̄leciqz. sed ab animo gratissimo et tibi